multa & varia oratione defendunt. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 40
 multam vtilitatem recipere. Offic. 3. 37
 multis antè annis. de Nat. deo. 2. 44
 multum & diu de aliqua re cogitare. Acad. q. ed. 2. lib. 1. 3
 multum ponere in aliqua re. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 83
 atque omnis vndique ad vitia consentiens multitudo. Tusculan. quæst. lib. 3. 2
 multitudo fugitiuorum ac latronum congregata vnum in locum. Parad. 33
 multitudo infinita librorum. Tusculan. quæst. lib. 2. 5
 multitudo rerum innumerabilium. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 31
 multitudinis ius conualuit nata tribunitia potestate. 3. de Leg. 18
 multitudinem hoc maximè allicit. lib. 1. de Fin. 19
 mulorum vtilitates & asinorum. 2. de Natura deo. 110
 sæpius enim mulam peperisse arbitror, quam sapientem fuisse. Diuin. lib. 2. 47
 mundus animans ex perfectis partibus perfectus est, & vnus, nulla parte, vnde alter gigni possit, relicta. de Vniuers. 21
 sapiens à principio mundus & deus habendus est. de Nat. deo. 2. 26
 mundus cum ipse per se, & à se & faceret, & pateretur omnia. de Vniuers. 23
 mundus deo pareat, & huic obediunt maria, terræque. 3. de Leg. 2
 si mundus est deus, quoniam partes mundi sunt, dei membra partim ardentia, partim refrigerata dicenda sunt. de Nat. deor. 1. 19
 mundus est quasi communis deorum atque hominum domus. 2. de Nat. deo. 116
 mundus generatus, ad id effectus est exemplar, quod ratione sapientissime comprehenditur, atque immutabili æternitate continetur, ex quo efficitur, vt sit necesse hunc, quem cernimus, mundum, simulacrum esse alicuius æterni. de Vniuers. 7
 mundus globosus est fabricatus, quod σφαιροειδής Græci vocant. de Vniuers. 17
 mundus hic animanti absoluto simillimus, hoc ipso, quod solus, atque vnus est. de Vniuers. 15
 mundus leuis, & vndique æquabilis, à medio ad summum par & perfectus, atque absolutus ex absolutis & perfectis. de Vniuers. 25
 mundus melior, quam villa natura. de Nat. deor. 2. 24
 mundus, & quæ in eo sunt omnia, nata sunt, vt Platoni videtur. Tusc. q. lib. 1. 57
 mundus natura effectus, nihil opus fabrica. de Nat. deo. 1. 8
 non enim, si mundus nullus erat, secula non erant. de Nat. deo. 1. 16
 mundus nunquam ortus, secundum Aristotelem. Acad. quæst. ed. 1. lib. 2. 110
 mundus, opus vnum totum atque perfectum ex omnibus rebus, atque perfectis absolutum. de Vniuers. 21
 mundus (hoc est deus) vndique perfectus. de Nat. deo. 2. 27
 mundus animo & sensibus præditus. de Nat. deo. 1. 14
 mundus, rotundus, ardens, deus volubilis. de Nat. deo. 1. 14
 mundus sapiens, iuxta Stoicos. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 10

mundus feminator est & educator omnium rerum quæ natura administratur. 2. de Nat. d. 62
mundus de consumptione & senio alebat sui. de Vniuers. 13
mundus semper fuit, vt Aristoteli placet. Tusc. q. lib. 1. 57
mundus semperne fuerit, nullo generatus ortu, an ortus sit, an ab aliquo temporis principatu ortus est, quandoquidem cernitur & tægitur, & est vndique corporatus. de Vniuers. 5
mundus vniuersus, vna ciuitas communis deorum atque hominum existimanda. 1. de Leg. 18
ex mundi ardore motus omnis oritur. de Nat. d. 23
mundi coherentia. 1. de Nat. d. 117
mundi totius convenientia & consensus. 3. de Nat. d. 12
sine mundi conuersione sæcula effici nõ potuisse. de Nat. d. 116
mundi corpus constructum est quadam proportione, ex quo ipse se concordia quadam amicitia & charitate completitur, atque ita apte coheret, vt dissolui nullo modo queat, nisi ab eodem, à quo est colligatus. de Vniuers. 19
mundi totam figuram leuitate deus circumdedit. de Vniuers. 23
mundi insignia, sol, luna, stellæ. de Nat. deor. 1. 71
in mundi medio vt animus deus collocavit, ita per totum tendit: deinde eum circumdedit corpore, & vestruit extrinsecus, cæloque foliugo, & volubili, & in orbem incitato complexus est, quod secum ipsum propter virtutem facile esse posset, nec desideraret alterum satis sibi ipse notus & familiaris. de Vniuers. 25
mundi membra, cælum, terræ, maria. de Nat. d. 1. 71
mundi ornatus. lib. 1. de Fin. 15
mundi partes quæ sunt ad spatiorum tæporis significationem notæ constitutæ. de Vniuers. 57
huius mundi patrem nominari negat posse Plato in Timæo. de Nat. d. 1. 23
omnes mundi partes sustinentur calore. de Nat. d. 2. 21
mundi procreator deus. de Vniuers. 33
quarta pars mundi tota feruida, omnibus salutare imperit & vitalem calorem. de Nat. d. 2. 20
mundi est propria virtus. de Nat. d. 2. 28
mundo formam dedit deus & decoram, & maximè sibi cognatam. de Vniuers. 21
deo, id est mundo, inest ratio perfecta & absoluta. de Na. d. 1. 5. paulò post vocat extremam.
omnem mundum administrari & regimere atque ratione deorum. de Nat. deor. 1. 4
mundum ardore deflagurum, senserunt Stoici. Acad. quæst. edit. 1. lib. 2. 110
mundum cum deus similem efficere vellet, ei, quod pulcherrimum in rerum natura intelligi potest, & quod omni ex parte absolutissimum est, animal vnum aspectabile, in quo omnia animalia continerentur, effecit. de Vniuers. 13
mundum cum constituisset deus bonis omnibus explere, mali nihil admiscere, quoad natura pateretur, quicquid erat, quod in cernendi sensum caderet, id sibi assumpsit, non tranquillum & quietum, sed immoderata agitatum, &